
  北原宏一先生から「無極」揮毫色紙・額装を授与 

 

令和６年１２月吉日 

セリングビジョン株式会社 

書道や篆刻に精通された北原宏一先生から、このたび「無極」という、人生もビジネ

スも極め尽くせない、「未来永劫の勤勉努力」を大切にという、バランスがある素晴ら

しく流麗な揮毫の色紙・額装を贈呈いただきました。こここに厚くお礼申し上げます。 

 「無極」は、ＢＣＭ（事業継続経営）を志向して、防災減災への尽きない経営努力をし

つつ、ゴーイングコンサーンを顧客企業に提供するセリングビジョンとして、銘記しな

ければならない言葉であり、教えであります。 さっそく、弊社の応接室に掲示いたし

ました。弊社に訪問される皆様にも、これまで賜りました「邂逅」、「飛翔」とともにぜひ

ご覧いただければ幸いです。 

  

  

 

＜お問い合わせ＞ 

セリングビジョン株式会社 

〒105-0003 

東京都港区西新橋 1-9-1 ブロドリー西新橋ビル８F 

TEL：03-5251-3101 

FAX：03-5251-6020 

mail：info@sg-vn.com 

mailto:info@sg-vn.com%20%3cinfo@sg-vn.com%3e

